2
АДМИНИСТРАЦИЯ ХАСЫНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
МАГАДАНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

________________                                                                                     № ______
	п. Палатка

О проведении публичных слушаний по проекту
решения Собрания представителей Хасынского
муниципального округа Магаданской области
«О внесении изменений (дополнений)
в Устав муниципального образования
«Хасынский муниципальный округ
Магаданской области»

В целях обсуждения проекта решения Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области «О внесении изменений (дополнений) в Устав муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», Положением о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденным решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 24.09.2015 № 13, Администрация Хасынского муниципального округа Магаданской области                  п о с т а н о в л я е т:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области        «О внесении изменений (дополнений) в Устав муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».
2. Назначить проведение публичных слушаний на 22.04.2024                               на 11 часов 15 минут в малом зале Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области, по адресу: п. Палатка,                       ул. Ленина, д. 76.
3. Возложить организацию по подготовке и проведению публичных слушаний на отдел по общим и организационным вопросам Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области.
4. Назначить председательствующим публичных слушаний   председателя Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области.
5. Назначить секретарем публичных слушаний главного специалиста отдела по общим и организационным вопросам Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области Онищенко С.В.
6. Отделу по общим и организационным вопросам Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области не позднее чем через семь дней после окончания публичных слушаний направить обсужденный проект решения Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области «О внесении изменений (дополнений) в Устав муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области», с приложенным протоколом публичных слушаний и заключением по результатам слушаний в Собрание представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области.
7. Предложить жителям муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» направить свои предложения              по проекту решения Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области «О внесении изменений (дополнений) в Устав муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области»:
- в Собрание представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области по адресу: п. Палатка, ул. Ленина, д. 24;
- в отдел по общим и организационным вопросам Администрации Хасынского муниципального округа Магаданской области по адресу:                            п. Палатка, ул. Ленина, д. 76, кабинет № 4, не позднее даты проведения публичных слушаний.
8. При подготовке и внесении предложений по предлагаемому проекту жителям муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» следует руководствоваться разделом 4 Положения о публичных слушаниях на территории муниципального образования «Хасынский городской округ», утвержденного решением Собрания представителей Хасынского городского округа от 24.09.2015 № 13.
[bookmark: _GoBack]9. Настоящее постановление и проект решения Собрания представителей Хасынского муниципального округа Магаданской области                        «О внесении изменений (дополнений) в Устав муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области» подлежат официальному опубликованию в еженедельной газете «Заря Севера» и размещению на официальном сайте муниципального образования «Хасынский муниципальный округ Магаданской области».

                    Глава
Хасынского муниципального
округа Магаданской области                                                  Л.Р. Исмаилова